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LED Einbauleuchte, schwenkbar 30°, Lichtverteilung symmetrisch, Einbaurahmen und Gehause aus
Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet, Passive Kiihlung aus Aluminium, klares Schutzglas, Reflektor 38° aus 99,9%
Reinstaluminium, Treiber nicht dimmbar separat mit Zugentlastung, Werkzeugloser Einbau mit Klappfedern, Farbe weil3

Optional: Treiber Dali dimmbar, Farbe silber oder schwarz

Bestiickungen

13w 700lm 2700K CRI>90 G L80/B20 50.000h
13w 740lm 3000K CRI>90 G L80/B20 50.000h
13w 790lm 4000k CRI>90 G L80/B20 50.000h
MafBe

AuBendurchmesser

Deckenausschnitt

Einbautiefe

Artikelnummer
04.00952090135.3831
04.00953090135.3831
04.00954090135.3831

95mm
83mm

74mm




